
UCHWAŁA NR XII.93.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi odbioru 
odpadów komunalnych w następujących wysokościach:

1) 16,00 zł za pojemnik o objętości 120 litrów;

2) 30,00 zł za pojemnik o objętości 240 litrów;

3) 90,00 zł za pojemnik o objętości 1100 litrów;

4) 800,00 zł za pojemnik o objętości 7 000 litrów;

5) 80,00 zł za 1m3 odpadów wielkogabarytowych;

6) 20,00 zł za 1kg odpadów elektronicznych.

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i transportowane w sposób selektywny, górne stawki opłat za 
usługi, o których mowa w ust. 1 ustala się w wysokości:

1) 14,00 zł za pojemnik o objętości 120 litrów;

2) 25,00 zł za pojemnik o objętości 240 litrów;

3) 80,00 zł za pojemnik o objętości 1100 litrów;

4) 700,00 zł za pojemnik o objętości 7 000 litrów.

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 
się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych w następujących wysokościach:

1) dla nieruchomości położonych na terenie Gminy Baruchowo: 50,00 zł za 1 m3.

§ 3. Górne stawki opłat określone w § 1 i § 2 są stawkami brutto (zawierają podatek od towarów 
i usług).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 5. Traci moc:

1) Uchwała Nr V/21/2011 Rady gminy Baruchowo z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych;

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 1593 oraz z 2015r. poz. 87 i poz.122

Id: 99163E50-AE36-47D8-B171-D10410C43D59. Podpisany Strona 1



2) Uchwała Nr XXIII.125.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 września 2012 r. zmieniająca 
uchwałę Nr V/21/2011 Rady Gminy Baruchowo w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 99163E50-AE36-47D8-B171-D10410C43D59. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach, rada gminy w drodze uchwały określa górne stawki opłat za usługi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Id: 99163E50-AE36-47D8-B171-D10410C43D59. Podpisany Strona 1




